digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, per l’importo complessivo di euro 

48.019,38 (quarantottomilazerodiciannove virgola trentotto), di cui: € 41.978,55 

(quarantunomilanovecentosettantotto virgola cinquantacinque) per l’acquisizione di monitor 

digitali interattivi per la didattica; € 3.159,68 (tremilacentocinquantanove virgola sessantotto) 

per la digitalizzazione amministrativa; € 480,19 (quattrocentottanta virgola diciannove) per la 

progettazione; € 1.440,58 (millequattrocentoquaranta virgola cinquantotto) per le spese 

organizzative e gestionali; € 480,19 (quattrocentottanta virgola diciannove) per il collaudo e €  

(quattrocentottanta virgola diciannove) per la pubblicità. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Simona Blandino